Ibi:

veriōtem suo videri eārum legū con-
ditores amplexi sunt, quod non semel
fecere, vt Gregor Lop pluribus in lo-
cis adooitauit, quam etiam tueruntur
cum Decio, Anton. Fab. de error.
pragmatic. decad. 47. error. 8. Mol. de
rit. nuptiar. lib. 3. q. 24. num. 250. 251.
Decian cōs. 55. n. 3. in princip. volum.
3. Peregrin. de fidei commis. art. 5. n.
16. cum seq. Crauet. cons. 19. num. 9.
Mieres supra num. 7.

Num. 6:

Donatio f. cta Ecclesiaz cum gra-
uamine, vt aliquid facere, vel dare te-
natur, & non impleto, minimē po-
test reuocari, sed agitur, vt donatoris
pareatur voluntati, Barbos. in collect.
ad cap. verum, n. 2. de cedit. apposit.
Hermos. in d.l. 6. gloss. vnic. n. 26. Tō-
dur. resolut. Canonicar. cap. 83. nu. 4.
Joseph. Ludovic. Perusin. decis. 29. n.
22. Bald. Nouell. de dot. part. 6. pri-
uileg. 57. Gratian. supr. cap. 517. n. 16.
Ariston. Tepat. d. tit. 498. cap. 11. in
fine, Ant. Corset. in suis singularib.
lt. C. sing. cōtractus. Sed aliud in cō-
ditione, docent Joseph. Ludovic. nu.
23. Tepat. vbi proximē. Quod limi-
tatur ex eodem, cap. verum quando
adiectum est in donatione, quod, mo-
do non obseruato, reuocetur, Surd. d.
q. 48. num. 70. Gratian. dict. cap. 517.
n. 7. Sesse decis. Aragon. 31. num. 2. &
alij, quos refert ac sequitur Hermos.
n. 27. Sed ingratis, vel cōtemptus
dispositionis donatoris, hoc casu non
nocet Ecclesiaz, nisi simul Pralatus, &
capitulū omiserint, Surd. d. n. 73. vbi
alios refert, sequitur Hermosil. n. 29.
Menoch. de recuper. remed. 9. n. 921.
Iul. Clat. d. S. donatio, q. 21. n. 5.

Ibi:

Ibi: S. n. vbi modus.

Vers. Quinimō, & moram.

- 17 Curo modus fuit causa finalis, eo
omisso, dispositio revocatur, sed si so-
lū in fuerit impulsua, agitur dūtaxat
ad implementum, Gratian. supr. tom.
1. cap. 136. n. 16. 17. Tepat. d. tit. 498.
c. 13. in fin. Ant. Corset. vbi proximē,
Bald. Nouell. d. p. 6. priuile. 50. Crau.
cons. 246. nu. 2. Becc. cons. 45. nu. 39.
Menoch. cons. 489. n. 19. vel. Respō-
detur secundō, Parlador. differēt. 147.
in fin. vbi ad hanc distinctionē pro-
bandam commendat, l. 48. tit. 5. p. 5.
& l. 41. tit. 14. ead. part. & alios laudat,
Marescot. variat. lib. 1. cap. 90. n. 7. Ex
quo Ecclesia non priuatur donatis ob
modum non impletum, quoniam fa-
uore illius creditur semper modus
esse causa impulsua, & nō finalis dō-
nandi, Hermos. n. 26. Selle vbi proximē,
Joseph. Ludou. vbi proximē. Cau-
sa autem finalis, tunc modus cēfetur,
cum eo sublatō donatio non fieret,
impulsua, quando etiam si modus
adiectus non fuisset, donaretur, Ma-
rescot. vbi proximē, & nos infra hoc
lib. cap. 20. num. 43.